■#«’‘‘>1 ’й»
iSsfe€

i ' ! «s

г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/у MdZ
г.Мценск

№

Об организации аукциона i--------
договора аренды земельного участка

в электронной форме на право заключения

В соответствии
Российской Федерации,

порядке предоставления

CO (
статьей 3.3 Федерального
52™?!-"’ 39-12, 39.13 Земельного кодекса

-------- закона от 25.10 2001 Ко П7_шт
тпед7с^„:„Т“Ся\™

муниципального образов™ mZhZs оа^онТ
а районного Совета ’ У™®Р^ВД®ннь1м Решением

администрация Мценского района:---------- Депутатов от 28.04.2011 №

-> и провести аукцион
договора аренды

«О введении
«О

и изъятия земельных
, -1 район»,

народных депутатов
. X------- постановляет:

з™нення7о“ "apeZ^^TcMS™ Хк7°н“°“

сель°к°х°“^^ с кадастровым номером:
э/.ш.иичи 101.905, расположенного по г

район, Подберезовское

Мценского

земельного

4

категории земель:
- 57:11:0040101:905,

Орловская область, Мцетекий район, ПодберезоХ141°ьс“ос^^^^^^^^

разрешенное использование:

[Я,
юго-запад от п. Цветочный
10520 кв.м.,10520 кв.

- 57:11:0040101:906,
Орловская область, Мценский
поселение, на юго-запад от
сенокошение, площадью 23 720

2. Определить <--------
имуществу Мценского района (Е. Е. Чумакова).

3. Определить i--------
извещения о проведении торгов официальный ^с1й

wwancjBdnbHrelTu, официальный'
едерации для размещения информации о проведении топгов

электронную тощадку АО «Сбербанк-АСТ» - http://u,p.sberbL-ast .

исполне11пем=^,,^астоящего
1Я по ‘муНЙц^ад^ ртл

Орловская область,
на

сельское поселение,
сенокошение, площадью

расположенного по
район,

п. Цветочный,
кв. м., сроком на 4 (четыре) года.

по

адресу. Российская Федерация,
•' -------- ' сельскоеСпасско-Лутовиновское

разрешенное использование:

организатором торгов Управление муниципальному

средством массовой информации

района в сети «Интернет» -* "
Федерации для размещения 1111фо1т\гпип7

Т 1 ----- -

4. Контроль
на начальника Управления

за

для опубликования
администрации Мценского

 1 сайт Российской
торгов — torgi.gov.ru,
' ------ru.

постановления
Е. Е. Чумакову. /

возложить
имуществу Мценского района

Глава Мценского района
I

Е. А. ЕрохинаX

http://u,p.sberbL-ast
torgi.gov.ru